
UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Rzgów 
w formie dotacji celowej na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 
z przeznaczeniem na zakup strojów dla Zespołu Pieśni i Tańca Rzgowianie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Rzgów pomocy finansowej w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 0/100) 
na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie z przeznaczeniem na zakup strojów dla Zespołu Pieśni 
i Tańca Rzgowianie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przekazania środków zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 575D9244-BE23-49B2-9275-EA16AF018051. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


